Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы муниципального

образования Рубцовский район, при

назначении на которые  граждане и при

замещении которых муниципальные

служащие Администрации района и её

органов, обязаны представлять сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента от 18.05.2009 г. № 557 « Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Рубцовский район, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации района и её органов обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

Глава района
      П.И. Афанасьев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Рубцовского района

от __________________ №_____

Перечень

должностей муниципальной службы муниципального образования Рубцовский район, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации района и её органов, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшие должности

Первый заместитель Главы Администрации района;

заместитель Главы Администрации района, председатель комитета по образованию;
управляющая делами Администрации района.

Главные должности

Председатель комитета Администрации района;
начальник управления  Администрации района;
заведующий отделом Администрации района;

заведующий отделом  Администрации района – главный бухгалтер.

Ведущие должности
Заместитель председателя комитета Администрации района;

заместитель начальника управления Администрации района;
заведующий отделом в составе управления, комитета Администрации района;
заместитель заведующего отделом в составе управления, комитета Администрации района.
Старшие должности
Помощник Главы района;
главный специалист Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района;
ведущий специалист Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района.

Младшие должности

Специалист первой категории Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района;
 специалист второй категории Администрации района, комитета, управления, отдела Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района;
специалист Администрации района, комитета, управления Администрации района, отдела в составе комитета, управления Администрации района.
Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы муниципального

образования Рубцовский район, при

назначении на которые  граждане и при

замещении которых муниципальные

служащие, обязаны представлять сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также
сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента от 18.05.2009 г. № 557 « Об утверждении перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», со ст. 8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Граждане, претендующие на замещение должностей, установленных в Администрации района и её органах в соответствии с